sententiis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine
,

quavis occasione vel causa

latis, si quibus quomodolibet innodatus

Clausulaa.
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existit, ad effectum pracscntium dumta-

xat consequendum , harum serie absol-

venles et absolutum fore censcntes, eius

hac in parte supplicationibus inclinali
,

sententiam in praemissis, ut pracferlur,

latam, apostolica aucloritato, tenore prae-

sehtium , approbamus et confìrmamus
,

inique inviolabilis aposlolicae (ìrmitalis

robur adiicimus , ac omnes et singulos

tam iuris quam facli defectus , si qui

desuper quomodolibet intervenerint, sup-

plemus.

§ 4. Decernentes, praesenles litleras va-

lidas, firmas et efilcaces existere et fore,

suosque plenarios et inlegros effectus

sortiri et oblinere, ac ab omnibus, quos

illae concernunt, inviolabiliter-observari

debere ; irritumque et inane , si secus

super his a quoquam
,
quavis auctori-

tate
,

scienter vel ignoranter, contigerit

altenlari.

§ 5. Non obslanlibus conslilulionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac, quatenus

opus sii, diclae militiae (etiam iuraniento,

confirmatione apostolica, vel quavis firmi-

tate alia roboralis) statutis et consuetu-

dinibus, stabilimenlis, usibus et naturis
,

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

slolicis in conlrarium praemissorum quo-

modolibet concessis, confirmalis, appro-

batis , et innovatis : quibus omnibus et

singulis, eorum omnium tenores praesen-

tibus prò piene et sufficienter expres-

sis, ac ad verbuni insertis habentes, illis

alias in suo robore permansuris , hac

vice dumtaxat specialiler et expresse de-

rogamus, celerisque conlrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris, die ix februarii mdcxxvi,

pontificatus nostri anno in.

Dal. die 9 februarii 1626, ponili* anno ui.

Ob^laiiUiini

derogatio
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Mariiniani ac Fnrncnses Iprensis ec-

clesiae canonici acque oc Morinenses

ììuncìipali habiles reddunlitr ad dicjni-

lales in cddcm Jprcnsi ecclesia obti-

nendas \

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriain.

l'roocniiura. Roinaiius Ponlilcx acqui boniqiic su-

prcimis asserto!' a Salvatore et Domino

nostro
,

qui charitas est et Deus pacis
,

super iniivcrsas orbis ecclesi'as constilutus,

ut felici illarum regimini, gubernio, alquc

directionijdivinique cullusin eis augmento

iuxta crcditum sibi apostolicae scrvilulis

oflìcium iugiler invigilet, ea interduni,